



François TAURAND

CHARPENTE - COUVERTURE - ESCALIERS
MENUISERIE - ISOLATION



Font Louis
46100 PLANIOLES
Bureau : 4 quai Bessières - 46100 Figeac
Tél : 05.65.34.73.41
Portable : 06.75.60.69.52
Mail : francois.taurand@wanadoo.fr

Mr et Mme BEESTON
Cayrou

12220 MONTBAZENS

Devis n° **19060006** du **21/06/2019** Code **BEEST** Page 1

COUVERTURE D'UNE HABITATION

Libellé Article	Quantité	Un.	Prix Un. HT	Montant HT	T
DEPOSE SANS CONSERVATION Dépose tuiles sans conservation, compris évacuation des gravats	64,800	M2	15,00	972,00	5
TUILES ROMANES OU DC 12 Fourniture et pose tuiles ROMANES ou DC12 rouge vieillie , posées sur liteaux sapin traités xylophène	64,800	M2	29,00	1 879,20	5
RIVES RABAT Bati de rives à rabat, collées et vissées	16,000	ML	29,00	464,00	5
BATI FAITAGE Bati de faitages en tuiles canal scellées au mortier ou posées à sec sur un closoir en thermo isolant ventilé	8,100	ML	30,00	243,00	5
PARE PLUIE Fourniture et pose de spirtex ou delta vent, (bache microperforée), compris les contrelattes de 20 mm d'épaisseur permettant la circulation de l'air	64,800	M2	9,00	583,20	5
NIVELAGE COUVERTURE Nivelage de la couverture, compris la fourniture de chevrons en sapin traité xylophène, si nécessaire de les changer	64,800	FO	15,00	972,00	5
LAMBRIS SAPIN DU NORD Fourniture et pose de lambris sapin du nord sur les avants toits	7,800	M2	30,00	234,00	5
GOUTTIERE ZINC 250 Fourniture et pose de gouttières en zinc n° 12 de 250 de développé	17,200	ML	29,00	498,80	5
NAISSANCES ZINC 80 Fourniture et pose de naissances en zinc n° 12 de 80 de diamètre	2,000	U	14,00	28,00	5
COUDE ZINC 80 Fourniture et pose de coudes en zinc n° 12 de 80 de diamètre	4,000	U	16,00	64,00	5
DESCENTES ZINC DE 80 Fourniture et pose de descentes en zinc n°12 de 80mm de diamètre	16,000	ML	29,00	464,00	5

Libellé Article	Quantité	Un.	Prix Un. HT	Montant HT	T
BÂTI DE 2 CHEMINÉES EN BOISSEAUX Compris le crépis et le chapeau	2,000	U	650,00	1 300,00	5
TOUR DE CHEMINEE Réalisation de tours de cheminées en zinc n° 12	2,000	U	240,00	480,00	5
HABITATION				8 182,20	
DEPOSE SANS CONSERVATION Dépose tuiles sans conservation,compris évacuation des gravats	19,750	M2	15,00	296,25	5
TUILES ROMANES OU DC 12 Fourniture et pose tuiles ROMANES ou DC12 rouge vieillie , posées sur liteaux sapin traités xylophène	19,760	M2	29,00	573,04	5
RIVES RABAT Bati de rives à rabat,collées et vissées	7,600	ML	29,00	220,40	5
SOLINS ZINC Fourniture et pose de solin en zinc n° 12 au droit des murs	5,200	ML	39,00	202,80	5
PARE PLUIE Fourniture et pose de spirtex ou delta vent,(bache microperforée),compris les contrelattes de 20 mm d'épaisseur permettant la circulation de l'air	19,760	M2	9,00	177,84	5
GOUTTIERE ZINC 250 Fourniture et pose de gouttières en zinc n° 12 de 250 de développé	5,200	ML	29,00	150,80	5
NAISSANCES ZINC 80 Fourniture et pose de naissances en zinc n° 12 de 80 de diamètre	1,000	U	14,00	14,00	5
COUDE ZINC 80 Fourniture et pose de coudes en zinc n° 12 de 80 de diamètre	2,000	U	16,00	32,00	5
DESCENTES ZINC DE 80 Fourniture et pose de descentes en zinc n°12 de 80mm de diamètre	3,000	ML	29,00	87,00	5
LAMBRIS SAPIN DU NORD Fourniture et pose de lambris sapin du nord sur les avants toits	3,660	M2	30,00	109,80	5
NIVELAGE COUVERTURE Nivelage de la couverture, compris la fourniture de chevrons en sapin traité xylophène, si nécessaire de les changer	19,760	M²	15,00	296,40	5
CUISINE D'ETE				2 160,33	
DEPOSE SANS CONSERVATION Dépose tuiles sans conservation,compris évacuation des gravats	9,430	M2	15,00	141,45	5
TUILES ROMANES OU DC 12 Fourniture et pose tuiles ROMANES ou DC12 rouge vieillie , posées sur liteaux sapin traités xylophène	9,430	M2	29,00	273,47	5
RIVES RABAT Bati de rives à rabat,collées et vissées	3,250	ML	29,00	94,25	5

Libellé Article	Quantité	Un.	Prix Un. HT	Montant HT	T
SOLINS ZINC Fourniture et pose de solin en zinc n° 12 au droit des murs	6,150	ML	39,00	239,85	5
GOUTTIERE ZINC 250 Fourniture et pose de gouttières en zinc n° 12 de 250 de développé	3,250	ML	29,00	94,25	5
NAISSANCES ZINC 80 Fourniture et pose de naissances en zinc n° 12 de 80 de diamètre	1,000	U	14,00	14,00	5
COUDE ZINC 80 Fourniture et pose de coudes en zinc n° 12 de 80 de diamètre	2,000	U	16,00	32,00	5
DESCENTES ZINC DE 80 Fourniture et pose de descentes en zinc n°12 de 80mm de diamètre	2,500	ML	29,00	72,50	5
PARE PLUIE Fourniture et pose de spirtex ou delta vent,(bache microperforée),compris les contrelattes de 20 mm d'épaisseur permettant la circulation de l'air	9,430	M2	9,00	84,87	5
NIVELAGE COUVERTURE Nivelage de la couverture, compris la fourniture de chevrons en sapin traité xylophène, si nécessaire de les changer	9,430	M2	15,00	141,45	5
ABRI ARRIERE HABITATION				1 188,09	
DEPOSE SANS CONSERVATION Dépose tuiles sans conservation,compris évacuation des gravats	67,800	M2	15,00	1 017,00	5
TUILES ROMANES OU DC 12 Fourniture et pose tuiles ROMANES ou DC12 rouge vieillie , posées sur liteaux sapin traités xylophène	67,800	M2	29,00	1 966,20	5
RIVES RABAT Bati de rives à rabat,collées et vissées	10,000	ML	29,00	290,00	5
BATI FAITAGE Bati de faitages en tuiles canal scellées au mortier ou posées à sec sur un closoir en thermo isolant ventilé	11,800	ML	30,00	354,00	5
PARE PLUIE Fourniture et pose de spirtex ou delta vent,(bache microperforée),compris les contrelattes de 20 mm d'épaisseur permettant la circulation de l'air	67,800	M2	9,00	610,20	5
GOUTTIERE ZINC 250 Fourniture et pose de gouttières en zinc n° 12 de 250 de développé	23,600	ML	29,00	684,40	5
NAISSANCES ZINC 80 Fourniture et pose de naissances en zinc n° 12 de 80 de diamètre	3,000	U	14,00	42,00	5
COUDE ZINC 80 Fourniture et pose de coudes en zinc n° 12 de 80 de diamètre	6,000	U	16,00	96,00	5
DESCENTES ZINC DE 80 Fourniture et pose de descentes en zinc n°12 de 80mm de diamètre	10,500	ML	29,00	304,50	5
SOLINS ZINC	5,000	ML	39,00	195,00	5

Libellé Article	Quantité	Un.	Prix Un. HT	Montant HT	T
Fourniture et pose de solin en zinc n° 12 au droit des murs					
LAMBRIS SAPIN DU NORD Fourniture et pose de lambris sapin du nord sur les avants toits	9,900	M2	30,00	297,00	5
NIVELAGE COUVERTURE Nivelage de la couverture, compris la fourniture de chevrons en sapin traité xylophène, si nécessaire de les changer	67,800	M2	15,00	1 017,00	5
APPENTI ET ABRI				6 873,30	
POSE ECHAFAUDAGE DE SECURITE Pose d'un échafaudage de sécurité	1,000	U	1 550,00	1 550,00	5
UN ACOMPTE DE 30% SERA DEMANDE A LA SIGNATURE DU DEVIS PUIS 50% EN COURS DE TRAVAUX.					

Base H.T.	Total H.T.	19 953,92
19 953,92	5 Tva 10,00 %	1 995,39
	Total T.T.C.	21 949,31 €

Devis Accepté Le :

Signature du Client avec Bon pour Accord

1 EXEMPLAIRE A RETOURNER SIGNE POUR ACCEPTATION.

SIRET : 344 348 743 000 16.